UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số           /SYT-NVY

V/v sử dụng hình ảnh thẻ BHYT

trên ứng dụng VSS-ID để KCB

BHYT

Hoà Bình, ngày        tháng      năm 2021

                     Kính gửi:

                                    - Các Bệnh viện trong tỉnh;

                                    - Trung tâm Y tế các huyện, thành phố;

                                    - Các Phòng  khám ĐKTN KCB Bảo hiểm Y tế.

Căn cứ Công văn số 1493/BHXH-CSYT ngày 31/5/2021 của Bảo hiểm xã

hội Việt Nam về việc sử dụng hình ảnh thẻ BHYT trên ứng dụng VSS-ID để

KCB BHYT; Công văn số 730/BHXH-GĐBHYT ngày 01/6/2021 của Bảo hiểm

xã hội tỉnh Hòa Bình về việc sử dụng hình ảnh thẻ BHYT trên ứng dụng VSS-

ID để KCB BHYT (gửi kèm).

Sở Y tế đề nghị các đơn vị phối hợp với Bảo hiểm xã hội để triển khai thực

hiện việc sử dụng hình ảnh thẻ BHYT trên ứng dụng VSS-ID theo nội dung

Công văn số 1493/BHXH-CSYT.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- GĐ (để b/c);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tiến

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-06-03T08:11:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Quốc Tiến<tiennq.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-06-03T08:28:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-06-03T08:28:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-06-03T08:28:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-06-03T08:28:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!